

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280317426
---	-----------------------	----------------

2	23/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:41:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ზაგა-ზალი	218077998
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.გორში/სამგორის ქ. #1, ქ. #1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კრისტინასკოე-5კგ_სპრედი	492	კგ	5.0000	5.0000	25.0000
2	არაჟანი ნაღებით ასაწონი 2 კგ	140	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
3	მაწონი 400 გრ	138	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
4	ჩაი ლიპტონი 2 გრ	3048	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
5	ტომატი მერვე 700 გრ	1371	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
6	შესქ. რძე შაქრით 320 გრ 8,5%	3005	ცალი	6.0000	1.6000	9.6000
7	ზეთი "ვედოვი" მზეს. 1ლ	1192	ცალი	5.0000	3.8000	19.0000
8	ზრინჯი (5 კგ)	2710	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
9	კვერცი 0 მარკეტი(10ც	3699	ცალი	50.0000	0.2700	13.5000

13	215.6 - ორას თხუთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:46:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:45:40

0280317426 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	მაკარონი (5 კგ)	3050	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
11	შაქარი	755	კგ	9.0000	1.8000	16.2000
12	მანის ბურღული კგ	167	კგ	5.0000	1.4000	7.0000
13	წიწიბურა 25 კგ	A484	კგ	5.0000	2.6000	13.0000
14	მარილი ქვის_1კგ*20_საკვები_იოდით	4279	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
15	ფქვილი 1.80 კგ	A551	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
16	შვრია(უკრ.თეთრი-20/კგ.)	1220	კგ	5.0000	2.2000	11.0000
17	ბანანი	942	კგ	4.0000	3.5000	14.0000
18	ტ/ქალაღი ბ	2025	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
19	სელპაკ პირსახოცი 4x12ც 3 ფენა	3731	ცალი	10.0000	1.4000	14.0000
20	ხელ-ცი სანი /80 *-24	3063	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
21	ხელის თხევადი საპონი ვარდი 500 მგ	8161	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
22	დომესტოსი 750 მლ x 20 7 ჯეტი შტორმის ძალა.საწ.საშ	3733	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000

13 215.6 - ორას თხუთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 18:46:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 22/01/2017, 12:45:40

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278426732
---	-----------------------	----------------

2	13/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:57:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ზაგა-ბაღი	218077998
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.გორში/სამგორის ქ. #1,ქ. #1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შაქარი /	755	კგ	8.0000	1.9000	15.2000
2	პლას.სპრ. კარაქი 1 კგ	3297	კგ	5.0000	4.5000	22.5000
3	მანის ბურღული კგ	167	კგ	4.0000	1.4000	5.6000
4	მზ.ზეთი ოლინა 1 ლ *15	421	ცალი	5.0000	3.7000	18.5000
5	კვერცხი 0 მარკეტი(10ც	3699	ცალი	60.0000	0.2700	16.2000
6	შესქელებულ რძე უ (370 გრ)კ	2377	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
7	ფქვილი უროჟაიუშკა 5კგ (უმადლესი)	3639	ცალი	3.0000	7.5000	22.5000
8	შვრია(უკრ.თეთრი-20/კგ.)	1220	კგ	5.0000	1.8000	9.0000
9	ხორბლის ბურღული 25 კგ	497	კგ	5.0000	1.4000	7.0000

13	281.8 - ორას ოთხმოცდაერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:58:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:45:41

0278426732 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	წიწიბურა 25 კგ	A484	კგ	5.0000	2.6000	13.0000
11	მაკარონი 20 კგ წონ.	32	კგ	5.0000	1.5000	7.5000
12	ბრინჯი (ტ.დაორთ. 25/კგ)	165	კგ	5.0000	1.7000	8.5000
13	არაქანი ნაღვლით ასაწონი 2 კგ	140	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
14	ხაჭო 9% - 1	1073	კგ	2.0000	8.0000	16.0000
15	მაწონი 400 გრ	138	ცალი	6.0000	1.4000	8.4000
16	ჩაი ლიპტონი 2 გრ	3048	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
17	ბანანი	942	კგ	5.1000	3.0000	15.3000
18	კაკაო როსისიკი 24/100გ	3679	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
19	ტ/ქაღალდი ბ	2025	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
20	სელპაკ პირსახოცი 4x12ც 3 ფენა	3731	ცალი	10.0000	1.4000	14.0000
21	ხელ-ცი სანი /80 *-24	3063	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
22	ტომატი კინკტონი 720 გრ	3089	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
23	მარილი	1091	კგ	5.0000	0.7000	3.5000
24	ხელის თხევადი საპონი ვარდი 500 მგ	8161	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
25	ხელთათმანები უნივერს-ფრეკენ ბოკი 1წ. M ჭურჭლის სარეცხი	828	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
26	სიფ-კრემი 500 მლ აქტივი	969	ცალი	1.0000	3.2000	3.2000
27	დომესტოსი 500 მლ x 20 ციტრუსის არომატით უნივ.საწ.საშ.,	2985	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
28	ოვალური სამზ. ღრუბელი "UFO" (48)	437	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000

13 281.8 - ორას ოთხმოცდაერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/12/2016 15:58:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:45:41

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0276978565
---	-----------------------	----------------

2	05/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:46:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ზაგა-ზაღი	218077998
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.გორში/სამგორის ქ. #1,ქ. #1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მწვანელი	3090	კგ	1.0000	6.0000	6.0000
2	მარლი ქვის_1კგ*20_საკვები_ოდიზ	4279	ცალი	7.0000	0.6000	4.2000
3	სტაფილო	28	კილო	2.0000	1.0000	2.0000
4	ჭარხალი	837	კგ	2.0000	0.8000	1.6000
5	ბრინჯი (ტ.დაორთ. 25/კგ)	165	კგ	5.0000	1.7000	8.5000
6	კაკაო როსისიკი 24/100გ	3679	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
7	კისელი ჟოლოს 65 გრ. (იამ)	3245	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
8	ხელის თხევადი საპონი ვარდი 500 მგ	8161	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
9	ფერი 900 გრ	316	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000

13	290.14 - ორას ოთხმოცდაათი ლარი და თოთხმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:19:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:45:42

0276978565 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	სუფრის ხელახოცი 30*30 (1*24)	1138	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
11	ტ/ქაღალდი ბ	2025	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
12	ქათამი	285	კგ	3.7000	5.8000	21.4600
13	შესქელებულ რძე უ (370 გრ)კ	2377	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
14	კვერცი 0 მარკეტი(10ც	3699	ცალი	50.0000	0.2700	13.5000
15	ბანანი	942	კგ	4.1000	2.8500	11.6800
16	ფქვილი 5 კგ	1133	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
17	მაკრონი (5 კგ)	3050	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
18	ჩაი-მარიამ-1.2კგ/0.05*24/კონვ წ.	210	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
19	ტომატ პასტა 980 გ კულ.	4399	ცალი	1.0000	4.4000	4.4000
20	ხაჭო 9% - 1	1073	კგ	2.0000	8.0000	16.0000
21	არაქანი ნაღვით ასაწონი 2 კგ	140	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
22	შვრის ბურღული 500 გრ ()	74	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
23	მანის ბურღული 800 გრ	274	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
24	ხორბლის ბურღული 25 კგ	497	კგ	5.0000	1.4000	7.0000
25	წიწიბურა 25 კგ	159	კგ	5.0000	2.6000	13.0000
26	მაწონი 400 გრ	138	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
27	ზეთი "ავედოვი" მზეს. 1ლ	1192	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
28	პლას.სპრ. კარაქი 1 კგ	3297	კგ	5.0000	4.5000	22.5000
29	შაქარი /	755	კგ	10.0000	1.9000	19.0000

13 290.14 - ორას ოთხმოცდაათი ლარი და თოთხმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/12/2016 17:19:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:45:42